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 B akgrunn  
1 .1 Form å le t m ed  p lanen 
H ens ik ten  m ed p lanarbe ide t e r å  u ta rbe ide  de ta ljregu le ring  fo r gnr. 46 , bnr. 750 på  S veberg  i M a lv ik  
kom m une. S e lberg  A rk itek ter har u ta rbe ide t p lan in itia tive t m ed  tilhø rende m u lighe tss tud ie  på  vegne av  
D ero  E iendom  A S . F orm å le t m ed  p lan fors laget e r å  legge til re tte  fo r bo ligbebygge lse  på  
e iendom m en. 

1 .2  P lanom råde t 
P lanom råde t ligger på  S veberg , nordøst fo r M a lv ik  k jø pesenter og  S veberg  sko le .  

 

 

1 .3  E iendom sfo rho ld  
E iendom m en e ies  av  H ara ld  K ringhaug , m en D ero  E iendom  A S  har s ik re t re ttighe ter til oppstart av  
regu lering . D ero  E iendom  A S  har fo rm ell overtake lse  av  e ie rskap på e iendom m en i desem ber 2023. 

F igu r 1 . Fo rs lag  til p lanavgrensn ing . 
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1 .4  S tedets  ka rakte r 
P lanom råde t ligger på  S veberg . E iendom m en er en  de l av  en  om rådep lan  fo r S vebergm arka 
bo ligom råde. Landskapet i om rådet kan ka tegoriseres  som  e t sm åkupert ås - og  fje llandskap  under 
skoggrensen m ed  bebygge lse  og /e lle r in fras truk tur. S tedets  karak ter kan ka tegoriseres  som  e t 
om råde under u tbygg ing .  

1 .4 .1  D agens bruk  og  tils tø tende area lb ruk  

E iendom m en er i dag ubebygd og består av  skog og  k ra tt. E iendom m en er om kranset av  vegarea l. 
M ot nord  er de t regu lert til bo ligarea l, m o t øs t e r de t g røntarea l sam t re la tiv t nye tab le rt bo lig fe lt, m ot 
sø r e r de t p lan lag t kom bine rt fo rm å l bo lig /tjenestey ting  m ens de t m ot ves t e r regu lert parkeringsarea l. 

F igu r 2 . K art som  vise r e iendom m en. (K ilde : see iendom .no) 
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F igu r 3 . E iendom m en e r om kranset av g rønta real, veg fo rm å l, bo ligom råder og  parke ring . (K ilde : 
kom m unekart.com ) 

1 .4 .2  A rk itek tu r  

Fores lå tt p lanom råde  er ikke  bebygd i dag. U tbygg ingen av  om rådet øs t fo r S vehø gda s ta rte t rundt 
2010 . S iden da  har de t b litt bygd fle re  nye bo ligom råde r her. A rk itek turen  i om råde t e r sæ rde les  varie rt 
m ed inns lag  av  både fr ittliggende enebo liger, bo liger i k jede/rekke og  fle rm annsbo liger. D e fles te  av  
d isse  er bygd m ed tre  som  hovedm ateria le , m ed inns lag  av  andre  fasadem ateria le r. M ange av  husene 
på S veberg  har fla tt tak , m en en høy ande l har sa ltak  og  noen har pu lttak . 

N ed m ot S tjø rda ls fjo rden (G rønberg) e r a rk itek turen  m er trad is jone ll m ed trepane l og  sa ltak . 
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1 .4 .3  Topogra fi 

E iendom m en ligger i en  øs tvendt skrån ing  m ed u ts ik t ned m ot S tjø rda ls fjo rden og  H om m elv ik . 
Terrenget på  e iendom m en s tiger fra  ko te  132 i øs t til ko te  154 i sø rvest. 

1 .4 .4  S o lfo rho ld  og  k lim a 

Fores lå tt p lanom råde  ligger i en  øs tvendt skrån ing . O m rådet har gode so lfo rho ld  og  de t e r ikke  
spes ie lt væ r- og  v indutsa tt. 

F igu r 4 . O vers ik tska rt ove r om råde t. P lanom råde t m arkert m ed  g rønn  stje rne  (k ilde : kom m unekart.com ). 
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1 .5  T ra fikk fo rho ld  

1 .5 .1  D agens s ituas jon  –  vegnett 

Fores lå tt p lanom råde  ligger ved S vebergvegen, G rønbergssv ingen  og S nurruvegen som  a lle  e r 
kom m unale  veger. S vebergvegen har fa rtsgrense på  40  km /t m ed gang- og  sykke lveg på  ves ts iden  av  
vegen. G rønbergssv ingen har fa rtsgrense på  30  km /t og  har gang- og  sykke lveg på  sø rs iden  av  
vegen. S nurruvegen har fa rtsgrense på  30  km /t og  har gang- og  sykke lveg på  nords iden av  vegen. 

1 .5 .2  M yke tra fikan ter 

O m rådet har eks is te rende  in fras truk tur fo r gående og syk lende. V ia  eks is te rende  gang- og  sykke lveg 
er de t kort veg  til ko llek tivknutepunkt langs E 6 m ed fo rb inde lser i re tn ing  T rondhe im  og S tjø rda l. 

D et e r s tine tt som  leder m yke tra fikan ter fra  S veberg  ned til S m iskare t m ed gang- og  sykke lveg v idere  
ned til M a lv ikvegen.  

1 .5 .3  P arkering  

D et e r en  e tab le rt parkeringsp lass  fo r besøkende til S vebergha llen  ves t fo r fo res lå tt p lanom råde.  

1 .5 .4  K o llek tiv tra fikk 

S vebergkrysset bussho ldep lass  ligger ca . 600 m eter sø r fo r p lanom råde t. B ussho ldep lassen  betjenes 
av  ru te  86 , 311 og  430. B uss 311 har hypp ige  avganger om  m orgenen  og e tte rm iddagen. M id t på  
dagen og kve lds tid  går bussene ca . en  gang  i tim en. 

1 .6  K u ltu rm inner 
D et e r ingen reg is tre rte  ku ltu rm inner i e lle r i næ rheten av  p lanom rådet. S e lv  om  reg is te re t i 
u tgangspunkte t kan  væ re noe m ange lfu llt, vurderes  de t a t ris ikoen er lav  fo r a t p lanen v il kom m e i 

F igu r 5 . V ind rose  som  v ise r hovedv ind re tn ing  og  s ty rke  de  s is te  10  å r. 
Le tt b ris  og  svak  v ind u tg jø r hovedandelen  av  v inds ty rke . 
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konflik t m ed ku ltu rm inner. P lan fors laget v il u ta rbe ides  i tråd  m ed §  8  i ku ltu rm inne loven. D ersom  en  
under opparbe ide lse  og  rea lisering  av  p lan fors lage t kom m er i kon tak t m ed m ulig  fredet ku ltu rm inne, 
ska l a rbe ide t s tanses og  fy lkeskom m unen vars les .  

1 .7  N a tu rve rd ie r 
D et e r ikke  reg is tre rt fo rekom ster av  vernede e lle r truede arte r, og  de t e r ingen na turvernom råder, 
reg is tre rte  na turtyper e lle r u tva lg te  na turtyper innen for e lle r rundt de t ak tue lle  om rådet. 

1 .8  R ekreasjon 
D et e r kort veg  fra  p lanom rådet til om råder som  kan benyttes  til rekreas jon . D et e r s to re  area le r som  
er avsatt til fr iom råder på  S veberg . P lanom rådet har le tt adkom st til d isse .   

I tillegg  er de t re la tiv t kort veg  (3  km  langs gang- og  sykke lveg) til M id tsandtangen  som  er e t s ta tlig  
s ik re t frilu fts livsom råde . 

 
F igu r 6 . K art som  vise r tilgang  til om råder fo r rekreasjon . M id tsandtangen  v ises  i no rdvest. P lanom råde t 
m arkert m ed  svart m arkø r. (K ilde : kom m unekart.com ) 

1 .9  S osia l in frastruktu r og  tjeneste tilbud 
P lanom råde t e r en  de l av  S veberg  sko lekre ts , og  sogner til S veberg  sko le  og  H om m e lv ik  
ungdom ssko le . S veberg  sko le  ligger 350  m eter sø rvest fo r p lanom rådet. P lanom rådet ligger 200  
m eter fra  S veberg  barnehage. H om m elv ik  ungdom ssko le  ligger om  lag  3 ,5  km  øst fo r p lanom rådet. 
R egu lan t k jenner ikke  til kapas ite t på  sko lene og  barnehagene .   

U t fra  de t regu lan t k jenner til, ligger næ rm este  legekon tor, tann lege og  sykeh jem  i H om m elv ik  
sentrum . 

1 .10 G runn fo rho ld  
B erggrunnen i om rådet bes tår av  m e tagråvakke sands te in , g rågrønn, m ed tynne lag  av  le irsk ife r. 
Løsm assene består av  m orenem ateria le  som  er usam m enhengende e lle r som  e t tyn t dekke over 
berggrunnen. 
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1 .11 M iljø fo rho ld  

1 .11 .1  S tøy- og  lu ftfo rurensn ing  

O m rådet ligger u ten for s tøysone fra  E 6. R egu lan t k jenner ikke  til s tøy forho ldene fra  loka lveger i 
om rådet. 

 
F igu r 7 . K art som  vise r s tøy fo rho ldene  fra  E 6 . P lanom råde t er m arkert m ed  b lå  s tje rne . (K ilde : a rcg is .com ) 

1 .12 N a tu rfa re  

1 .12 .1  F lom  

P lanom råde t ligger ikke  i e t om råde som  er u tsa tt fo r flom . 

1 .12 .2  S kred 

P lanom råde t ligger ikke  i e t om råde som  er u tsa tt fo r skred . 
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 P lansta tus 
2.1 N asjona le  fø ringer 

- S ta tlige  p lanre tn ings lin je r fo r k lim a- og  energ ip lan legg ing  og  k lim atilpasn ing  (2018) 
o R edusere  k lim agassuts lipp  
o M er e ffek tiv  energ ib ruk  
o P rio rite re  k lim atilpasn ing  

- S ta tlige  p lanre tn ings lin je r fo r sam ordnet bo lig -, a rea l- og  transportp lan legg ing  (2014) 
o R edusere  k lim agassuts lipp  
o B edre  bym iljø  og  he lse  
o Ø kt tilg jenge lighet fo r a lle  
o S ik ring  av  grunn lag  fo r m atproduks jon  g jennom  vern  av  produktiv  jo rd  
o R edusere  tap  av  b io log isk  m ang fo ld  
o R edusere  tap  av  na turm angfo ld  

- R ikspo litiske  re tn ings lin je r fo r barn  og  p lan legg ing  (1995) 
o S ty rke  barn  og  unges in te resser i p lan legg ing  og  byggesak  
o G runn lag  fo r å  vurdere  saker der barn  og  unges in te resser kom m er i kon flik t m ed 

andre  hensyn. 
- R etn ings lin je  fo r behand ling  av  lu ftkva lite t i a rea lp lan legg ing , T -1520  

o H ens ik ten  m ed re tn ings lin jen  er å  fo rebygge he lseeffek ter av  lu ftfo rurensn inger 
g jennom  god area lp lan legg ing . 

- R etn ings lin je  fo r behand ling  av  s tøy  i a rea lp lan legg ing , T -1442 /2021  
o Form åle t m ed re tn ings lin jen  er å  legge til re tte  fo r en  langs ik tig  a rea ld isponering  og  

p lan legg ing  av  de t fys iske  m iljø  som  frem m er trivse l og  bokva lite t, fo rebygger 
he lsekonsekvenser av  s tøy , sam t ivare tar og  u tv ik le r gode lydm iljøer og  s tille  
om råder. 
 

- Forskrift om  konsekvensu tredn inger 
- Forskrift om  behand ling  av  priva te  fo rs lag  til de ta ljregu lering  e tte r p lan- og  bygn ings loven  

2 .2  R eg iona le  fø ringer 
• T rønde lagsp lanen (2019-2030), ved ta tt 12 .12 .2018  

o A rea lb ruk  fø lger opp k lim am ål og  ø nsket sam funnsutv ik ling . 
• R eg iona l p lan  fo r a rea lb ruk  (2022-2030), 09 .03 .2022  

o B æ rekra ftig  a rea lb ruk  i T rø nde lag  frem over. Forva lte  a rea lene m er e ffek tiv t og  på  en  
m er m iljø - og  k lim avenn lig  og  a ttrak tiv  m åte . 

2 .3  K om m una le  fø ringer 
K om m unep lanens area lde l (K P A ) tråd te  i k ra ft 29 .04 .2019. F or de t ak tue lle  om rådet g je lder 
om råderegu lering  fo r de l av  S vebergm arka bo ligom råde fo ran  K P A .  

2 .4  G je ldende  regu le ringsp lan 
E iendom m en inngår i om råderegu lering  fo r de l av  S vebergm arka bo ligom råde, vedta tt 27 .04 .2015 . 
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2 .4 .1  K rav  til leke- og  u teoppho ldsarea l (M U A ) 

M ed m ins te  u teoppho ldsarea l (M U A ) m enes area l som  er egnet til lek , oppho ld  og  rekreas jon  og  
om fa tte r den ubebygde de len  av  tom ta , som  ikke  er avsatt til a tkom st og  parkering . M U A  kan væ re 
både  priva te  om råder og  fe llesarea ler. 

Type  bo lig  K rav  (M U A ) 

E nebo lig , bebygge lse  i k jede /rekke 200  m 2 

To- og  firem annsbo lige r 300  m 2 

Lavblokk /te rrassert bebygge lse  
B R A  ≥ 55  m 2 

100  m 2 

Lavblokk /te rrassert bebygge lse  
B R A  ≤ 55  m 2 

50  m 2 

S ekundæ rle ilighet 50  m 2 

 

M ins t 50  %  av u tearea le t ska l væ re på  te rreng, væ re godt tilg jenge lig , ha  en  m es t m u lig  so lrik  
be liggenhet og  væ re sk je rm et fra  tra fikk  og  s tøy . M in im um  30 %  av u teoppho ldsarea l bø r væ re 

F igu r 8 . P lankart fo r om rådeplan  S vebergm arka  bo ligom råde . (K ilde : 
a rea lp laner.no ) 
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so lbe lys t i tiden  10-18 ved vår-/høstjevndøgn. A rea l b ra tte re  enn 1 :3  ska l ikke  beregnes som  
u teoppho ldsarea l. 

D ersom  det legges til re tte  fo r 25  e lle r fle re  boenheter ska l de t an legges 
sm åbarns lekep lass /fe llesarea l på  m in im um  150  m 2. A rea le t ska l væ re fla tt, so lr ik t og  m aks 100 m eter 
fra  bo lig . U tfo rm ing av  s like  om råder ska l fo rho lde  seg til p rins ipper fo r un iverse ll u tfo rm ing. 

2 .4 .2  K rav  til parkering  

O m rådep lanen se tte r k rav  til a t parkerings løsn ing  ska l v ises  i de ta ljp lanen. P arkering  ska l m edregnes i 
bebygd  area l. D et ska l legges til g runn 15  m 2 per p -p lass  ved beregn ing  av  B Y A .  

E nebo liger, k jedet bebygge lse , rekkehus  e lle r to - og  firem annsbo liger ska l ha  to  parkeringsp lasser per 
boenhet.  V ed e tab le ring  av  sekundæ rle ilighe t ska l de t væ re en  parkeringsp lass  per boenhe t. 
P arkeringsp lassene ska l e tab le res  på  egen grunn e lle r i fe llesan legg.  

D er de t fo re ligger m ins t tre  boenheter kan de t e tab le res  fe lles  parkering . F e lles  pa rkeringsp lasser ska l 
sam les  og  væ re tilg jenge lig  fo r a lle  beboerne. Leke-, oppho lds- og  gangarea l bø r ho ldes separert fra  
a rea l avsatt til fe lles  parkering . 

D ersom  det e r behov fo r å  legge  til re tte  fo r g jes teparkering  ska l de t avsettes  0 ,25  p-p lasser per 
boenhet.  

V ed te rrassert- e lle r lavb lokkbebygge lse  ska l de t avsettes  1 ,5  p -p lass  per boenhet ink l. 
g jes teparkering . 

P arkering  ska l i s tø rs t m u lig  g rad  sam les  og  p lasseres  ved inngangen til fe lt. D ersom  m an ser bort fra  
ny tte transport, ska l bo ligom rådene i s tø rs t m u lig  g rad  væ re b ilfrie . 

2 .4 .3  U tny tte lse  

B Y A  er i p lankarte t sa tt til 30  % . %  B Y A  ska l beregnes fo r den  de len  av  e iendom m en som  er regu lert 
til bo lig . P arkeringsp lasser ska l inngå i beregn ing  av  B Y A . 

G aras je r, carporte r og  boder tilla tes  opptil 50  m 2. 

2 .4 .4  B yggegrenser 

B estem m e lse  §  4 .4  s ie r a t bebygge lse  ska l oppfø res  innen for byggegrenser v is t på  p lankarte t. 
B ygn inger til renovas jon , ne tts tas jon , pum pestas jon  e lle r lignende tilla tes  p lassert u ten for 
byggegrenser dersom  de har B R A  ≤ 20  m 2.  

G aras je /carport tilla tes  p lassert m ed portvegg m in im um  5 m eter fra  o ffen tlig  veg e lle r m o t andre  veger 
m in im um  2 m e ter fra  fo rm å lsgrense m o t o ffen tlig  veg. 

2 .4 .5  B yggehøyder 

B estem m e lse  §  4 .6  fas tse tte r k rav  angående byggehø yder i om rådet. 

B estem m e lsen s ie r a t ges im s- og  m ø nehøyde m å les  i fo rho ld  til laves te  gu lv  te rreng m ålt vertika lt over 
topp gu lv  1 .e tas je r e lle r laveste  undere tas je . 

E ks is te rende te rreng ska l væ re re tn ingsg ivende fo r p lassering  og  gruppering  av  bebygge lse  i om råde t. 
N y bebygge lse  ska l ta  hensyn til eks is te rende te rreng på  tom ten og  på  nabotom te r. D et tilla tes  ikke  
s tø rre  te rreng inngrep fo r å  oppnå høyere  u tny tte lse  e lle r annen p lassering  enn de t te rrenget legger til 
re tte  fo r. 

G aras je r, carporte r og  boder tilla tes  m ed m aks im a l m ønehøyde på 5 ,5  m eter. 

2 .4 .6  A dkom st  

A dkom st til e iendom m en kan e tab le res  fra  S nurruvegen. D eta lje rt adkom st ska l løses i 
de ta ljregu lering . 
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2 .4 .7  N aturfa re  

T il de ta ljregu leringen ska l skriftlig  dokum entas jon  av  geotekn isk  vurdering  fø lge  kom p le tt p lan fors lag . 

2 .4 .8  Tekn isk  in fras truk tur 

I henho ld  til om rådep lanen ska l de t e tab le res  nedgravde av fa llsbeho ldere . 

2 .4 .9  A ndre  kom m una le  tem ap laner 

2 .5  P ågående  p lanarbe id  
Ifø lge  M a lv ik  kom m unes ka rtløsn ing , e r de t ikke  noe pågående  p lanarbe id  i næ rheten av  p lanom rådet. 
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 B eskrive lse  av p lan idéen  
3 .1 A rea lb ruk 
D et e r u ta rbe ide t en  m ulighetss tud ie  fo r e iendom m en. S entra le  p rem issg ivere  fo r u tfo rm ing  av  
p lanom rådet e r te rrenget og  u tsynet m ot S tjø rda ls fjo rden. M u lighetss tud ien  v iser 105 enheter m ed 
to ta lt B R A  på om  lag  6750 m 2.  

D et e r tenk t adkom st fra  G rønbergssv ingen og S nurruvegen. I lavb lokkene nord  på  e iendom m en er 
de t tenk t parkeringsk je lle r. M u lighetss tud ie t v iser P -k je lle r de lv is  over to  p lan  m ed area l på  ca . 
5700m ². 

 

 

N  

F igu r 9 . Fo re løpig  s ituasjonsp lan  fra  m ulighe tss tud ie . 
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H ustypene  lag t til g runn i illus tras jonspros jek te t e r rekkehus , firem annsbo liger og  lavb lokker i to  og  tre  
e tas je r. D ette  e r bebygge lse  som  passer god t til m arkedss ituas jonen og eks is te rende  s tedskarak ter i 
om rådet. D ette  e r også  bo lig typer som  fungerer godt i de t te rrenge t da  hvert hus  kan p lasseres  på  
ind iv idue lle  høyder i te rrenget, og  ark itek turen  g ir m u lighet fo r m er skånsom m e lø sn inger. B o ligene 
p lan legges bygd m ed p la te  på  m ark . 

A k tue lle  regu lerings form ål v il væ re konsentrert sm åhusbebygge lse , veg, annen veggrunn, leke-
/u teoppho ldsarea l og  renovas jon .  

T iltakshaver ønsker å  legge til re tte  fo r a t de t ska l finnes fe llesarea l innenfor p lanom rådet som  kan 
benyttes  av  beboerne. Fe llesarea le t e r tenk t fo r f.eks . an ledn inger der de t ø nske lig  å  sam le  fle re  
g jes ter. D et e r også e  ønske om  å  e tab le re  oppstillingsp lass  fo r b ilvask  m ed tilhø rende  u ts ty r og  å  se  
på  m uligheter fo r å  e tab le re  verks ted  fo r reparas jon  av  syk le r o .l. i parkeringsk je lle r. 

 V irkn inger av p lan fo rs lage t 
4 .1 Landskapsb ilde 
P lanom råde t ligger i en  øs tvendt he ln ing  m ed u tsyn  over S tjø rda ls fjo rden. P lanom rådets  laveste  punkt 
e r 132 m oh, m ens de t høyeste  punkte t e r ca . 154  m oh. O m rådene rundt e iendom m en er p reget av  
bebygge lse  og  na turlig  kupert te rreng /landskap.  

P lanom råde t v il opp leves som  en na turlig  fo rlenge lse  av  om kring liggende bo ligom råder og  er en  de l 
av  den p lan lag te  u tv ik lingen av  S vebergom rådet. I og  m ed a t p lanom rådet ligger i en  he ln ing , v il 
bebygge lsen ikke  påv irke  s ik tlin jene i landskapet. 

D et e r gode  so lfo rho ld  på  tom ta . U tover genere lle  s tedg itte  varias joner i loka lk lim a i om rådet e r ikke  
fo res lå tt p lanom råde spes ie lt u tsa tt fo r væ r og  v ind , u tover hva  som  anses som  norm alt. O m rådet e r 
ikke  u tsa tt fo r flom  e lle r snø ras-/skred . 

 

F igu r 10 . Fore løp ig 3D -m ode ll fra  m u lighe tss tud ien . 
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4 .2  S tedets  ka rakte r 
S veberg  er e t om råde som  er p rege t av  u tbygg ing  de  s is te  10-15 årene. Landskapet e r kupert m ed 
bebygge lse  og /e lle r in fras truk tur. D et e r i ved ta tte  p laner bevart s to re  friom råder som  g ir om rådet lu ft 
og  varias jon . 

K om m uner som  grenser til T rondhe im , opp lever o fte  å  væ re a ttrak tive  fo r m ennesker i 
e tab le rings fasen og  sm åbarns fam ilie r.  

E iendom m ens karak ter v il endre  seg fra  e t om råde  m ed skog til e t bebygd  om råde. B åde 
ovenforliggende og nedenforliggende om råder e r b ebygde. I tillegg  er p lanom rådet og  area l i nord  
avsatt til bo lig  i om rådep lan . S lik  se tt e r u tbygg ing  av  om rådet en  de l av  den ønskede u tv ik lingen som  
er sa tt i overordnet p lan .  

4 .3  V isue ll ka rakte r 
O m rådep lanen s lå r fas t a t m an ved u tfo rm ing av  nye byggeom råder og  u teom råder ska l vek tlegge høy 
kva lite t i a rk itek ton isk  u tfo rm ing av  fasader og  tak . V idere  s ie r om rådep lanen a t bebygge lsen ska l 
g jenspe ile  sam tidens kva lite te r i m ateria le r og  de ta lje ring .  

O m rådet på  S veberg  har e t rik t a rk itek ton isk  u ttrykk . D ette  g jø r seg g je ldende i va rie rt fo rm språk , u like  
tak form er og  u like  vo lum . B ebygge lsens u tfo rm ing og  fo rm språk  v il væ re god t tilpasset eks is te rende 
bebygge lse  i om rådet. 

M u lighetss tud ie t v iser bebygge lse  i fo rm  av  lavb lokker i to  og  tre  e tas je r, firem annsbo liger og  
rekkehus. B o ligene tilpasse r seg te rrenget ved h je lp  av  undere tas je r. Fasadene  er tenk t b ru tt opp av  
u like  høyder, sprang i fasade, sam t varias jon  i k ledn ing  og  fa rger. 

4 .4  K u ltu rm inner og  ku ltu rm iljø  
P lan lag t tiltak  v il ikke  påv irke  ku ltu rm inner e lle r ku ltu rm iljø . 

4 .5  G rønnstruktu r 
P lan lag t u tbygg ing  v il ikke  påv irke  grønnstruk tur i om rådet. D et e r na turlig  å  p lan legge  tilkny tn inger til 
friom råder i øs t. 

4 .6  N a tu rm iljø  og  na tu rve rd i 
P lan lag t de ta ljregu lering  v il ikke  påv irke  na turm iljø  e lle r na turverd ie r. 

4 .7  N a tu rressurse r 
P lan lag t de ta ljregu lering  er en  de l av  ønsket u tv ik ling  av  om råde t og  v il ikke  påv irke  na turressurser. 

4 .8  G runn fo rho ld  
I henho ld  til om rådep lanen v il de t frem skaffes  skriftlig  dokum entas jon  av  geotekn isk  vurdering  som  
fø lger kom ple tt p lan fors lag . 

4 .9  M iljø fo rho ld  

4 .9 .1  S tøy 

P lan lag t u tbygg ing  v il fø re  til en  økn ing  av  Å D T  på S vebergvegen, G rønbergssv ingen og S nurruvegen, 
m en denne anses å  væ re så  liten  a t den ikke  påv irker s tøy  e lle rs  i om rådet. 

4 .9 .2  S tøv 

S tøv fra  vegtra fikk  har kort rekkev idde og  v il ikke  prege bebygge lsen.  
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4 .9 .3  F lom  

P lan lag t u tbygg ing  ligger i e t om råde u ten  flom ve ier e lle r fo rsenkn inger. N V E s ak tsom hetskart fo r flom  
v iser a t p lanom rådet ikke  ligger innenfor flom soner fo r om kring liggende bekker/e lver.  

4 .9 .4  O verfla tevann 

D et e r v ik tig  m ed loka l overvannshåndtering  fo r å  s ik re  a t u tbygg ingen ikke  m edfø rer øk t tilrenn ing  til 
om kring liggende om råder. D ette  v il væ re e t tem a i de t v idere  p lanarbe ide t.  

4 .9 .5  Forurens ing  

O m rådet e r ikke  u tsa tt fo r lu ftfo rurensn ing  i den grad  a t konkre te  tiltak  bø r vurderes . D et e r liten  fa re  
fo r fo rurens ing  i g runnen da dagens bruk  er LN F . 

4 .10 T ra fikk fo rho ld  
T iltake t v il fø re  til øk t tra fikk  i om råde t da  p lanom rådet e r ubebygd. Ifø lge  håndbok  V 713 fra  S ta tens 
V egvesen v il en  boenhet generere  2 ,5  –  5  b iltu rer per døgn. D ersom  m an ta r u tgangspunkt i høyeste  
verd i kan m an  regne m ed en økn ing  i Å D T  på fem  per boenhet. P lan lag t tiltak  på  105 boenheter v il da  
po tens ie lt øke  Å D T  i om rådet m ed om  lag  525. D et v il b li tegnet inn  fris ik tlin je r i adkom stveger og  m ot 
gang- og  sykke lveg.  

O m rådet e r le tt tilg jenge lig  fo r gående  og syk lende. 

T ra fikk løsn inger fo r adkom st til p lanom råde t vurderes  som  en de l av  p lanarbe ide t. 

4 .11 Tekn isk in frastruktu r 
K apas ite t og  konsekvenser av  fo res lå tt u tbygg ing  på  eks is te rende in fras truk tur m å vurderes  som  de l 
av  v idere  p lanprosess. 

4 .12 S osia l in frastruktu r 
N y bebygge lse  v il fø re  til t ilf ly tting  til om rådet. D ette  v il kunne genere  behov fo r sko lep lasser og  
barnehagep lasser. D et e r vanske lig  å  s i hvor m ange sko le - og  barnehagep lasser tiltake t skaper behov 
fo r da  de t avhenger av  hv ilke  a ldersgrupper som  v iser in te resse fo r tiltake t. 

T iltake t fø rer ikke  til a t de t e tab le res  ny  sos ia l in fras truk tur, m an  m å derfo r an ta  a t de t v il fø re  til øk t 
b ruk t av  a lle rede e tab le rt sos ia l in fras truk tur.  

4 .13 U n ive rse ll tilg jenge lighe t 
Ø nsket bo lig typo log i i m u lighetss tud ien  fo ru tse tte r e t tyde lig  fokus på  un iverse ll u tfo rm ing og  en  s to r 
ande l tilg jenge lige  le ilighe te r i p ros jek te t. H vor s to r denne ande len  v il væ re  og  hvo rdan dette  løses v il 
væ re en  de l av  p lanprosessen. 

4 .14 R ekreasjons in te resser 
P lanom råde t berø rer ikke  eks is te rende grønnstruk tur e lle r s tine tt. D e t e r gode  m u ligheter fo r 
rekreas jon  i um idde lbar næ rhet.  

4 .15 Fo lkehe lse 
P lanen ska l legge opp til un iverse lt u tfo rm et fe lles  u tea rea l m ed gode m ø tep lasser fo r a lle  a ld re . 
S o lfo rho ldene på e iendom m en er gode. I tillegg  har e iendom m en god tilgang til g røntarea l som  kan 
s tim u lere  og  frem m e fys isk  ak tiv ite t. A lle  d isse  punktene v il b id ra  til å  frem m e god fo lkehe lse . 

P lanen ivare tar fo lkehe lse  ved å  frem m e e t godt bom iljø . P lanen b id rar til m ø tep lasser fo r beboerne –  
noe som  fø rer til re las joner, tilhø righet og  e t bedre  bom iljø . I tillegg  til de tte  har p lanom rådet næ rhet til 
om råder fo r rekreas jon . 
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P lanen legger opp til bo lige r som  er gode å  leve  i, m ed  god sam m ensetn ing  og  p lan løsn ing  som  
sø rger fo r bokva lite t. P lanom rådet har gode so lfo rho ld  og  lite  s tøy . P lanene ivare tar es te tiske  verd ie r i 
om rådet og  er m ed på å  b id ra  til bedre  fo lkehe lse . 

4 .16 B arns in te resser 
B arns  in te resser v il b li ivare ta tt ved  a t de t avsettes  tils trekke lig  m ed u tearea l som  s tim u lerer t il lek  og  
oppho ld  innenfor p lanom rådet. P lanom rådet har in te rne  adkom stveger som  v il ha  lite  tra fikk .  

P lanom råde t tilhø rer S vebe rg  sko lekre ts  og  ligger ca . 350 fra  S veberg  sko le  (1 .-7 . trinn). D et e r gang- 
og  sykke lveg fra  p lanom rådet he lt frem  til barnesko len . S vebergha llen  og  id re ttsp lass  er loka lisert i 
um idde lbar næ rhe t til barnesko len . H om m elv ik  ungdom ssko le  er loka lisert i H om m elv ik  om  lag  3 ,5  km  
øst fo r p lanom råde t. 

D et finnes en  barnehage i um idde lbar næ rhe t (200  m eter) til p lanom rådet.  

4 .17 Ø konom iske  konsekvenser fo r kom m unen 
P lanen v il kunne fø re  til øk t p ress  på  sko le r og  barnehager i om rådet. 

4 .18 K onsekvenser i an leggsfasen 
M an m å påregne noe s tøy  og  s tøv  i an leggsfasen. 

 M edv irkn ing   
5 .1 V esen tlige  in te resser som  berø res av p lan in itia tive t 
R egu lan t kan ikke  se  a t de t e r noen vesen tlige  in te resser som  berø res  av  p lanen. D ette  avk la res  m ed 
M alv ik  kom m une fø r vars ling  av  p lanoppstart. 

5 .2  S am funnssikke rhe t, ris iko  og  så rbarhe t 
D et e r u ta rbe ide t en  fo re løp ig  R O S -ana lyse  som  ligger ved lag t. D et v il b li u ta rbe ide t R O S -ana lyse  som  
fø lger p lan fors laget.  

Fors lag  til tem a i R O S  er: 

• O vervann 
• S tøy  og  s tøv  fra  tra fikk  
• T ra fikks ikkerhet 
• G runnforho ld  
• B rannvann  

5 .3  B erø rte  o rganer og  andre  in te ressen te r som  ska l va rs les ved  p lanoppsta rt 
o B erø rte  g runne iere  og  naboer 
o S ta tens vegvesen  
o T rønde lag  fy lkeskom m une  
o S ta ts fo rva lte ren  

5 .4  P rosesser fo r sam arbe id  og  m edvirkn ing 
P rosess fo r sam arbe id  og  m edv irkn ing  k la reres  m ed M alv ik  kom m une som  de l av  oppstartm ø te t. 
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 V urdering  av K U -fo rskriften  
P lanfors laget e r i tråd  m ed  overordna p lan  og  om fa ttes  ikke  av  noen av  de  u tløsende fak torene som  
lis tes  opp i hverken  ved legg I e lle r ved legg  II til fo rskrift om  konsekvensutredn inge r   
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 V ed legg 
 
V ed legg 1  Fors lag  til p lanavgrensn ing  
V ed legg 2  3D -illus tras joner fra  m u lighetss tud ie  
V ed legg 3  Fore løp ig  R O S -ana lyse  
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